

Số: /KH-UBND Đông Hòa, ngày tháng 01 năm 2024

KẾ HOẠCH

Phối hợp tổ chức Giải vô địch quốc gia Marathon và cự ly dài Báo Tiền Phong lần thứ 65 năm 2024 tại Phú Yên trên địa bàn thị xã Đông Hòa

Thực hiện Kế hoạch số 259/KH-UBND ngày 22/11/2023 của UBND tỉnh Phú Yên về việc phối hợp tổ chức Giải vô địch quốc gia Marathon và cự ly dài Báo Tiền Phong lần thứ 65 năm 2024 tại Phú Yên.

UBND thị xã Đông Hòa ban hành Kế hoạch phối hợp tổ chức Giải vô địch Quốc gia Marathon và cự ly dài Báo Tiền Phong lần thứ 65 năm 2024 tại Phú Yên trên địa bàn thị xã Đông Hòa, cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

- Phối hợp chặt chẽ với các sở, ban, ngành tỉnh triển khai thực hiện tốt các nhiệm vụ, nội dung công việc được giao cho thị xã Đông Hòa theo Kế hoạch số. 259/KH-UBND ngày 22 tháng 11 năm 2013 của UBND tỉnh.

- Chào mừng kỷ niệm 49 năm ngày Giải phóng tỉnh Phú Yên (01/4/1975-01/4/2024) và hướng đến kỷ niệm ngày Giải phóng miền Nam thống nhất đất nước (30/4/1975-30/4/2024); đây là sự kiện văn hóa, thể thao, du lịch quan trọng nhằm quảng bá, giới thiệu về cảnh quan thiên nhiên tươi đẹp, ẩm thực phong phú đa dạng và những giá trị văn hoá truyền thống tốt đẹp cùng với sự thân thiện, mến khách của người dân trên địa bàn tỉnh nói chung, thị xã Đông Hòa nói riêng tới đông đảo du khách trong nước và quốc tế.

- Thúc đẩy phong trào tập luyện và thi đấu các môn thể thao nói chung và môn chạy Marathon nói riêng, góp phần hưởng ứng Cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại” và Phong trào “Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2024”.

2. Yêu cầu

Công tác phối hợp tổ chức Giải và các hoạt động trên địa bàn thị xã Đông Hòa phải đảm bảo trang trọng, chu đáo, an toàn, tiết kiệm, hiệu quả và thu hút được sự hưởng ứng, ủng hộ của các tầng lớp Nhân dân.

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM TỔ CHỨC

1. Ngày 30/3/2024, tiến hành các hoạt động tại thị xã Đông Hòa

1.1. Lễ Thường cờ

- Địa điểm, thời gian: tại Bãi môn- Mũi Đại Lãnh, thị xã Đông Hòa; thời gian bắt đầu lúc 7 giờ 00 phút.

- Chủ trì tổ chức: Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.
- Đơn vị phối hợp: Báo Tiền phong, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, UBND thị xã Đông Hòa, Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Tỉnh đoàn, Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

1.2. Lễ tri ân, thả hoa tưởng niệm các liệt sỹ tại Di tích lịch sử quốc gia Vũng Rô:

- Địa điểm, thời gian: tại Di tích lịch sử quốc gia Vũng Rô, thị xã Đông Hòa; thời gian bắt đầu **lúc 8 giờ 30 phút**.

- Chủ trì tổ chức: UBND thị xã Đông Hòa.
- Đơn vị phối hợp: Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Văn phòng UBND tỉnh, Báo Tiền phong, Liên đoàn Điền kinh Việt Nam.

1.3. Hoạt động trồng cây vì tương lai xanh

- Địa điểm, thời gian: tại công viên Khu tái định cư Phú Lạc, phường Hòa Hiệp Nam, thị xã Đông Hòa; thời gian bắt đầu **lúc 10 giờ đến 11 giờ**.

- Chủ trì tổ chức: UBND thị xã Đông Hòa và Báo Tiền phong.
- Đơn vị phối hợp: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

2. Ngày 31/3/2024, tiến hành thi đấu các cự ly của Giải

- Khai mạc và bế mạc trao thưởng tại Quảng trường 1 tháng 4, thành phố Tuy Hòa

- Trên địa bàn thị xã Đông Hòa có **cự ly thi đấu 42,195km**
- Các cung đường thi đấu trên địa bàn thị xã *(Kèm theo lộ trình đường chạy)*

III. KINH PHÍ TỔ CHỨC

Thực hiện theo Kế hoạch số 259/KH-UBND ngày 22/11/2023 của UBND tỉnh Phú Yên về việc phối hợp tổ chức Giải vô địch quốc gia Marathon và cự ly dài Báo Tiền Phong lần thứ 65 năm 2024 tại Phú Yên *(trong đó chỉ đạo Ngân sách huyện, thị xã, thành phố: Đảm bảo kinh phí thực hiện các nhiệm vụ được phân công. Huy động các nguồn kinh phí hợp pháp khác (tài trợ, hỗ trợ) để phối hợp đăng cai giải đảm bảo theo quy định)*

IV. NHIỆM VỤ GIAO UBND THỊ XÃ ĐÔNG HÒA

- Chủ trì, phối hợp với Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và các cơ quan, đơn vị liên quan xây dựng kịch bản tổ chức Lễ tri ân và thả hoa tưởng niệm các chiến sỹ tàu không số Vũng Rô; chủ trì, xây dựng nội dung hoạt động trồng cây vì tương lai xanh (có sự tham gia của các đơn vị tài trợ).

- Lắp đặt, xây dựng cột cờ (cao 20m đến 22m) phục vụ tổ chức Lễ thượng cờ Tổ quốc tại Bãi Môn - Mũi Đại Lãnh; chủ trì, phối hợp với Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Sở Giáo dục và Đào tạo, Tỉnh Đoàn, Sở Nông nghiệp và PTNT, huy

động tàu thuyền của ngư dân; huy động lực lượng học sinh các trường THPT; thanh niên trong cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp trên địa bàn tham gia Lễ thượng cờ.

- Chỉ đạo thông tin, tuyên truyền về thời gian, địa điểm, các hoạt động của giải đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và Nhân dân trên địa bàn được biết, tham gia cổ vũ; chỉ đạo các đơn vị có liên quan cải tạo một số đoạn đường trong lộ trình chạy bị xuống cấp; lắp đặt các biển báo, biển chỉ dẫn trên các tuyến đường chạy, đảm bảo vệ sinh môi trường, cảnh quan sạch đẹp, điện chiếu sáng; vệ sinh an toàn thực phẩm, an toàn giao thông.

- Chỉ đạo các trạm y tế xã, phường nơi có cung đường chạy đi qua: Sẵn sàng hỗ trợ Ban Tổ chức giải đảm bảo công tác sơ cứu, cấp cứu và hỗ trợ về phương tiện, nhân lực kịp thời khi xảy ra sự cố, chỉ đạo các xã, phường tuyên truyền ý nghĩa giải đấu, thông báo cho Nhân dân được biết, cổ vũ cho các VĐV trong quá trình tổ chức giải; không thả rông gia súc, gia cầm... trên các đoạn có đường chạy đi qua.

- Thông báo các hộ gia đình treo cờ Tổ quốc, phối hợp với Tỉnh đoàn huy động Nhân dân cấm cờ dọc theo lộ trình đường chạy ngoài khu vực dân cư; chỉ đạo kiểm tra việc chấp hành các quy định của pháp luật về giá tại các cơ sở kinh doanh dịch vụ lưu trú, ăn uống trên địa bàn; kiên quyết xử lý nghiêm các tổ chức, cá nhân vi phạm các quy định về giá; không để xảy ra tình trạng lợi dụng nhu cầu lưu trú tăng cao để tăng giá bất hợp lý, gây ảnh hưởng xấu đến hình ảnh du lịch của Phú Yên; huy động các doanh nghiệp, hộ gia đình mang các sản phẩm OCOP, nông sản, đồ lưu niệm trưng bày bán tại sự kiện tổ chức giải.

V. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

1. Lắp đặt, xây dựng Cột Cờ

Giao Ban Quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ chủ trì phối hợp với Phòng Văn hóa và Thông tin tham mưu giúp UBND thị xã phối hợp với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Xây dựng, Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh, Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh xác định vị trí lắp đặt, xây dựng cột cờ tại Bãi Môn-Mũi Đại Lãnh; qua đó đề xuất chủ trương đầu tư, thực hiện theo quy định, hoàn thành xây dựng Cột cờ trước ngày 20/3/2024.

2. Xây dựng kịch bản Lễ tri ân và thả hoa tưởng niệm các chiến sỹ tàu không số Vũng Rô

- Giao Ban Chỉ huy Quân sự thị xã là cơ quan trung tâm chủ trì, giúp UBND thị xã phối hợp với Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và các cơ quan, đơn vị liên quan để xây dựng kịch bản Lễ tri ân và thả hoa tưởng niệm các chiến sỹ tàu không số Vũng Rô. Đồng thời, tham mưu xây dựng Kế hoạch tổ chức thực hiện *(trong đó, có nội dung giao Ban chỉ huy Quân sự thị xã làm công tác tổ chức)*;

- Chủ trì tham mưu UBND thị xã tổ chức lực lượng tham gia Lễ Thượng cờ Tổ quốc; Lễ tri ân và thả hoa tưởng niệm các chiến sỹ tàu không số Vũng Rô theo kế hoạch và kịch bản;

- Phối hợp Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh, các cơ quan có liên quan đảm bảo các điều kiện để phục vụ Lễ Thượng cờ Tổ quốc; Lễ tri ân và thả hoa tưởng niệm các chiến sỹ tàu không số Vũng Rô;

- Dự trì kinh phí thực hiện nhiệm vụ được giao, gửi phòng Văn hóa và Thông tin tổng hợp trước ngày 01/3/2024).

3. Công an thị xã, BCHQS, các Đoàn Biên phòng trên địa bàn thị xã

- Công an thị xã chủ trì, phối hợp BCHQS, các Đoàn Biên phòng trên địa bàn xây dựng kế hoạch, phương án đảm bảo tình hình an ninh trật tự các khu vực: Tổ chức Lễ Thượng cờ Tổ quốc; Lễ tri ân và thả hoa tưởng niệm các chiến sỹ tàu không số Vũng Rô; hoạt động trồng cây tại công viên Khu tái định cư Phú Lạc; đồng thời, tổ chức lực lượng thực hiện tốt các hoạt động, phương án do ngành cấp trên triển khai theo Kế hoạch của UBND tỉnh;

- Các Đoàn Biên phòng chủ trì, phối hợp Phòng Kinh tế, UBND xã, phường ven biển Phối hợp Bộ Chỉ huy BDBP tỉnh, Sở NN&PTNT huy động tàu thuyền của ngư dân trên địa bàn tham gia Lễ Thượng cờ.

- Dự trì kinh phí thực hiện nhiệm vụ được giao, gửi phòng Văn hóa và Thông tin tổng hợp trước ngày 01/3/2024)

4. Phòng Văn hóa và Thông tin

- Tham mưu UBND thị xã thị xã thành lập Ban Tổ chức phối hợp tổ chức Giải vô địch Quốc gia Marathon và cự ly dài Báo Tiền Phong lần thứ 65 năm 2024 tại Phú Yên trên địa bàn thị xã Đông Hòa;

- Theo dõi, tham mưu UBND thị xã chỉ đạo tổ chức thực hiện tốt nội dung Kế hoạch này;

- Phối hợp với Ban Quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ tham mưu giúp UBND thị xã phối hợp với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Xây dựng, Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh, Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh xác định vị trí lắp đặt, xây dựng cột cờ tại Bãi Môn-Mũi Đại Lãnh;

- Chủ trì, phối hợp Đội Quản lý thị trường số 3 tham mưu, giúp UBND thị xã phối hợp Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch kiểm tra việc chấp hành các quy định của pháp luật về giá tại các cơ sở kinh doanh dịch vụ lưu trú, ăn uống trên địa bàn; kiên quyết xử lý nghiêm các tổ chức, cá nhân vi phạm các quy định về giá; không để xảy ra tình trạng lợi dụng nhu cầu lưu trú tăng cao để tăng giá bất hợp lý, gây ảnh hưởng xấu đến hình ảnh du lịch của Phú Yên.

- Chủ trì tổng hợp kinh phí trước **ngày 05/3/2024**, chuyển Phòng Tài chính - Kế hoạch thẩm định, tham mưu UBND thị xã bố trí kinh phí thực hiện nhiệm vụ của các cơ quan, đơn vị.

5. Văn phòng HĐND&UBND thị xã

Tiếp nhận và chuyển Thư mời cấp tỉnh đến thành phần tham dự của thị xã. Chủ trì, phối hợp với Văn phòng Thị ủy để bố trí phương tiện đưa đón lãnh đạo, đại biểu của thị xã tham dự các hoạt động giải đảm bảo.

6. Phòng Quản lý Đô thị

- Chủ trì tham mưu giúp UBND thị xã phối hợp Báo Tiền phong, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch cùng các cơ quan liên quan xây dựng nội dung, kịch bản Hoạt động trồng cây vì tương lai xanh tại công viên khu tái định cư Phú Lạc. Đồng thời, phối hợp Công ty TNHH MTV Phát triển đô thị Đông Hòa chuẩn bị đảm bảo các điều kiện phục vụ Hoạt động trồng cây tại công viên Khu tái định cư Phú Lạc và công tác vệ sinh môi trường các khu vực: Bãi Môn - Mũi Đại Lãnh; Di tích lịch sử Tàu Không số; Công viên khu tái định cư Phú Lạc.

- Chủ trì, phối hợp các đơn vị có liên quan của tỉnh cải tạo một số đoạn đường trong lộ trình chạy bị xuống cấp; lắp đặt các biển báo, biển chỉ dẫn trên các tuyến đường chạy, đảm bảo vệ sinh môi trường, cảnh quan sạch đẹp, điện chiếu sáng đường chạy; an toàn giao thông;

- Dự trù kinh phí thực hiện nhiệm vụ được giao, gửi phòng Văn hóa và Thông tin tổng hợp trước ngày 01/3/2024.

7. Phòng Kinh tế

- Chủ trì, phối hợp Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh tham gia triển lãm giới thiệu sản phẩm OCOP, các sản phẩm nông nghiệp, công nghiệp và thủ công mỹ nghệ của thị xã tại thành phố Tuy Hòa trong thời gian diễn ra giải;

- Phối hợp với Đoàn Biên phòng Hòa Hiệp Nam, Đoàn Biên phòng cửa khẩu Vũng Rô và UBND các/phường ven biển huy động tàu, thuyền của ngư dân trên địa bàn tham gia Lễ Thượng cờ;

- Dự trù kinh phí thực hiện nhiệm vụ được giao, gửi phòng Văn hóa và Thông tin tổng hợp trước ngày 01/3/2024.

8. Phòng Giáo dục và Đào tạo

Tham mưu, giúp UBND thị xã phối hợp Sở Giáo dục và Đào tạo, các Trường Trung học Phổ thông huy động lực lượng học sinh các trường THPT trên địa bàn thị xã tham gia Lễ Thượng cờ.

9. Phòng Nội vụ

Chủ trì, phối hợp với Phòng Văn hóa và Thông tin theo dõi, đề xuất, tham mưu UBND thị xã khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích trong việc triển khai thực hiện các nhiệm vụ theo Kế hoạch này (*kinh phí từ nguồn thi đua khen thưởng đã giao cho cơ quan*).

10. Các trường THPT trên địa bàn thị xã

Huy động học sinh tham gia Lễ Thượng cờ theo sự chỉ đạo của Sở Giáo dục và Đào tạo.

11. Phòng Tài chính - Kế hoạch

Tiếp nhận dự trù kinh phí từ Phòng Văn hóa và Thông tin, chủ trì tham mưu UBND thị xã bố trí kinh phí cho các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan để tổ

chức thực hiện tốt Kế hoạch này. Thời gian thẩm định, tham mưu UBND thị xã xem xét, bố trí kinh phí trước ngày 10/3/2024

12. Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh

- Chủ trì thực hiện thông tin, tuyên truyền về thời gian, địa điểm, các hoạt động của giải đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và Nhân dân trên địa bàn được biết, tham gia cổ vũ;

- Tham mưu giúp UBND thị xã phối hợp Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Báo Tiền phong và các cơ quan liên quan xây dựng Phương án trang trí trực quan các khu vực tổ chức các hoạt động: Lễ Thượng cờ; Lễ tri ân và thả hoa tưởng niệm các chiến sỹ tàu không số Vũng Rô; Hoạt động trồng cây vì tương lai xanh.

- Chủ trì, phối hợp với UBND các xã, phường: Hòa Hiệp Bắc, Hòa Hiệp Trung, Hòa Hiệp Nam, Hòa Tâm, Hòa Xuân Nam treo cờ Tổ quốc, băng rôn, pano, áp phích, phướn... trên tuyến đường ven biển giáp thành phố Tuy Hòa đến di tích lịch sử Tàu Không số Vũng Rô.

- Chủ trì, phối hợp với Ban Chỉ huy Quân sự thị xã, các cơ quan có liên quan đảm bảo các điều kiện để phục vụ Lễ Thượng cờ Tổ quốc; Lễ tri ân và thả hoa tưởng niệm các chiến sỹ tàu không số Vũng Rô; Hoạt động trồng cây vì tương lai xanh.

- Phối hợp Phòng Kinh tế tổ chức lực lượng tham gia triển lãm giới thiệu sản phẩm OCOP, các sản phẩm nông nghiệp, công nghiệp và thủ công mỹ nghệ của thị xã tại thành phố Tuy Hòa trong thời gian diễn ra giải;

- Dự trì kinh phí thực hiện nhiệm vụ được giao, gửi phòng Văn hóa và Thông tin tổng hợp trước ngày 01/3/2024.

13. Trung tâm Y tế

Chỉ đạo các trạm y tế xã, phường nơi có cung đường chạy đi qua: Sẵn sàng hỗ trợ Ban Tổ chức giải đảm bảo công tác sơ cứu, cấp cứu và hỗ trợ về phương tiện, nhân lực kịp thời khi xảy ra sự cố trên các đoạn có đường chạy đi qua. vệ sinh an toàn thực phẩm (theo chỉ đạo của Sở Y tế).

14. Đội Quản lý thị trường số 3

- Phối hợp Phòng Văn hóa và Thông tin tham mưu, giúp UBND thị xã phối hợp Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch kiểm tra việc chấp hành các quy định của pháp luật về giá tại các cơ sở kinh doanh dịch vụ lưu trú, ăn uống trên địa bàn; kiên quyết xử lý nghiêm các tổ chức, cá nhân vi phạm các quy định về giá; không để xảy ra tình trạng lợi dụng nhu cầu lưu trú tăng cao để tăng giá bất hợp lý, gây ảnh hưởng xấu đến hình ảnh du lịch của Phú Yên;

15. Điện lực Đông Hòa

- Có Kế hoạch cung cấp điện khu vực Bãi Môn - Mũi Đại Lãnh để phục vụ tốt Lễ Thượng cờ.

- Dự trù kinh phí thực hiện nhiệm vụ được giao, gửi phòng Văn hóa và Thông tin tổng hợp trước ngày 01/3/2024.

16. Đề nghị Thị Đoàn

- Phối hợp với Tỉnh đoàn, UBND phường Hòa Hiệp Bắc, Hòa Hiệp Trung thực hiện cấm cờ Tổ quốc dọc theo lộ trình đường chạy. Huy động thanh niên trong cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp trên địa bàn tham gia Lễ Thượng cờ, Lễ tri ân và thả hoa tưởng niệm các chiến sỹ tàu không số Vũng Rô, Hoạt động trồng cây vì tương lai xanh.

- Dự trù kinh phí thực hiện nhiệm vụ được giao, gửi phòng Văn hóa và Thông tin tổng hợp trước ngày 01/3/2024.

17. Đề nghị Công ty TNHH MTV Phát triển đô thị Đông Hòa

- Phối hợp Phòng Quản lý Đô thị chuẩn bị đảm bảo các điều kiện phục vụ Hoạt động trồng cây tại công viên Khu tái định cư Phú Lạc. Đồng thời, thực hiện công tác vệ sinh môi trường các khu vực: Bãi Môn - Mũi Đại Lãnh; Di tích lịch sử Tàu Không số; Công viên Khu tái định cư Phú Lạc;

- Chủ trì phối hợp UBND phường Hòa Hiệp Bắc, Hòa Hiệp Trung đảm bảo về sinh môi trường tuyến đường chạy qua địa bàn thị xã Đông Hòa.

- Dự trù kinh phí thực hiện nhiệm vụ được giao, gửi phòng Văn hóa và Thông tin tổng hợp trước ngày 01/3/2024.

18. UBND các xã, phường

- Tăng cường công tác thông tin, tuyên truyền Giải trên hệ thống đài truyền thanh, Trang thông tin điện tử để cán bộ, Nhân dân biết tham dự Lễ Thượng cờ; Lễ tri ân và thả hoa tưởng niệm các chiến sỹ tàu không số Vũng Rô; Hoạt động trồng cây vì tương lai xanh;

- Trang trí trực quan và vận động nhân dân treo cờ Tổ quốc trên địa bàn xã/phường và nhất là các tuyến có đường chạy đi qua;

- Thông tin đến các hộ dân tuyệt đối không thả rông gia súc, gia cầm,...trên các đoạn có đường chạy đi qua. Tăng cường công tác kiểm tra, xử lý nghiêm;

- UBND các xã/phường ven biển phối hợp với phòng Kinh tế; Đồn Biên phòng Hòa Hiệp Nam và Đồn Biên phòng cửa khẩu Vũng Rô huy động tàu, thuyền của ngư dân trên địa bàn tham gia Lễ Thượng cờ;

- UBND phường Hòa Hiệp Bắc, Hòa Hiệp Trung phối hợp với Thị đoàn thực hiện cấm cờ Tổ quốc dọc theo lộ trình đường chạy; phối hợp Công ty TNHH MTV Phát triển đô thị Đông Hòa đảm bảo VSMT tuyến đường chạy qua địa bàn thị xã Đông Hòa.

- Kinh phí thực hiện nhiệm vụ từ nguồn kinh phí của các xã, phường.

19. Đính kèm lộ trình đường chạy

Trên đây là Kế hoạch phối hợp tổ chức Giải vô địch quốc gia Marathon và cự ly dài Báo Tiền Phong lần thứ 65 năm 2024 tại Phú Yên (địa bàn thị xã Đông

Hòa); đề nghị lãnh đạo các cơ quan, đơn vị, địa phương xây dựng Kế hoạch cụ thể để triển khai thực hiện đạt hiệu quả, góp phần cho sự thành công của Giải./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh Phú Yên (b/c);
- Báo Tiền phong;
- Sở VHTT&DL tỉnh Phú Yên;
- BCHQS tỉnh; Công an tỉnh; BDBP tỉnh;
- Sở XD; Sở NN&PTNT; Sở GDĐT;
- Tỉnh Đoàn Phú Yên;
- TT Thị ủy; TT HĐND thị xã;
- CT, các PCT UBND thị xã;
- Công an thị xã; CQQS thị xã;
- Đoàn BP HH Nam; Đoàn BP CKC Vũng Rô;
- Văn phòng HĐND&UBND thị xã;
- Các CQ: VHTT; TCKH; QLĐT; KT; GDĐT;
Nội vụ; Trung tâm VHTT&TT; Thị đoàn;
- Trung tâm Y tế; Đội QLTT số 3; Điện lực Đông Hòa;
- Ban quản lý DA ĐTXD&PTQĐ;
- Cty TNHH MTV PTĐT Đông Hòa;
- Các trường THPT trên địa bàn TX;
- UBND các xã, phường;
- Lưu: VT,

CHỦ TỊCH

Nguyễn Lê Vi Phúc